
—  Zvolený přijímač Vám bude doručen do pěti pracovních dní od objednání prostřednictvím 
distribuční společnosti DPD, která Vás bude před jeho doručením kontaktovat.

—  Převzetím a úhradou zásilky se satelitní přijímač stává Vaším majetkem. 

—  Záruku na dodaný satelitní přijímač Vám poskytuje firma, která Vám přijímač distribuovala, 
a podmínky záruky se řídí obecně platnými předpisy (v případě rozšířené záruky interními předpisy 
společnosti poskytující daný satelitní přjímač).

—  Zásilka bude obsahovat: 
— příslušný satelitní přijímač, 
— dálkové ovládání + baterie,  
— kabel HDMI, 
— návod k obsluze,  
—  fakturu na danou částku za satelitní přijímač.

—  Potvrzení o převzetí zásilky Vám předá distribuční společnost. 

—  Doprava je hrazená poskytovatelskou firmou.

—  Platnost této nabídky je časově omezena do 28. 2. 2019.

VÝHODNÁ NABÍDKA
pro pořízení HD satelitního přijímače  
pro zákazníky Skylinku

DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.skylink.cz


